Em conformidade com o disposto no item 7 do edital que trata da DA FORMULAÇÃO DE
LANCES:

[...]
7.2. O lance deverá ser ofertado pelo valor UNITÁRIO de cada item.
[...]

5. Qual é o valor de referência para o objeto licitado?

Conforme disposto no edital e seus anexos:
[...]
Menor Preço Por Lote
R$ 104.899,43 (cento e quatro mil oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e três centavos)
[...]

9. Apenas empresas com atividade econômica compatível com o objeto licitado serão
aceitas para participar deste pregão?

A participação é livre, contudo, no momento da análise dos documentos de habilitação, será